

様式第9号その1（第7条関係）

2025 年 3 月 31 日

箕面市議会議長 岡沢 聡 様

会 派 名 GreenWind

経 理 責 任 者 浦川倫子



2024年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
2024年度政務活動費収支報告書を提出します。

2024 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 GreenWind

1 収 入

政務活動費 315,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	33,704	
研 修 費	31,000	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	177,518	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	90,962	
合 計	333,184	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 0 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

No. 1

2024 年度

会派名 GreenWind

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
2024年9月3日	1	事務費	コピーリース代 9月分 シャープアイナンス株式会社	円	4,950	円 -4,950
2024年10月4日	1	交付金		315,000		310,050
2024年10月11日	2	事務費	コピー再リース代 シャープアイナンス株式会社		9,900	300,150
2024年10月29日	3	事務費	コピーカウンター代 9月分 三晃商会		5,199	294,951
2024年11月8日	4	調査研究費	駐車場代 PCP上野西		300	294,651
2024年11月12日	5	事務費	行政文書複写料 箕面市出納員総務部総務室長 山本学		1,570	293,081
2024年11月23日	6	事務費	Microsoft365Personal 日本マイクロソフト株式会社		14,900	278,181
2024年11月23日	7	研修費	ジェンダー平等を基礎から学ぶFIFTYSPROJECTゼミ FIFTYSPROJECT		6,000	272,181
2024年11月25日	8	事務費	ボイスレコーダー代 Hong Kong Smart ConnectTechnologyCo.,Limited		24,750	247,431
2024年11月26日	9	調査研究費	駐車場代 タイムズ24株式会社		800	246,631
2024年11月27日	10	事務費	行政文書複写料 箕面市立病院 箕面市病院企業出納員		1,650	244,981

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 2

2024 年度

GreenWind
会 派 名

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
2024年11月29日	11	事務費	コピーカウンター代 10月分 三晃商会	円	3,381	241,600 円
2024年12月6日	12	事務費	行政文書複写料 箕面市出納員総務部総務室長 山本学		10	241,590
2024年12月16日	13	事務費	行政文書複写料 箕面市出納員総務部総務室長 山本学		300	241,290
2024年12月16日	14	調査研究費	駐車場代 OneParkみのおライフプラザ		100	241,190
2024年12月25日	15	事務費	コピーカウンター代 11月分 三晃商会		3,524	237,666
2024年12月25日	16	事務費	コピーカウンター代 12月分 三晃商会		4,129	233,537
2025年1月15日	17	研修費	第55回議員の学校受講費 特定非営利活動法人多摩住民自治研究所		25,000	208,537
2025年1月26日	18	調査研究費	つくば市議会視察 JR東海・JR東日本の利用料		32,304	176,233
2025年1月27日	19	事務費	行政文書複写料 箕面市出納員総務部総務室長 山本学		1,230	175,003
2025年1月27日	20	調査研究費	駐車場代 桜ヶ丘エコキュート		200	174,803
2025年1月30日	21	事務費	行政文書複写料 箕面市出納員総務部総務室長 山本学		2,820	171,983

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

No. 3

2024 年度

会 派 名
GreenWind

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
2025年2月26日	22	事務費	コピーカウンター代 1月分 三晃商会	円	2,811 円	169,172 円
2025年3月24日	23	広報費	市政報告書デザインデータ作成代 工房素		16,500	152,672
2025年3月26日	24	広報費	市政報告書印刷代 株式会社北大阪日経オリコミ		65,026	87,646
2025年3月27日	25	広報費	市政報告書折り込み代 株式会社北大阪日経オリコミ		95,992	-8,346
2025年3月31日	26	事務費	コピーカウンター代 2月分 三晃商会		6,677	-15,023
2025年3月31日	27	事務費	コピーカウンター代 3月分		3,161	-18,184

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること